
12.12.2020 Männiku

60l Õhupüstol Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 96 94 95 97 97 93 572

II Kristen MADISSOO 1991 KL MäLK 95 94 95 94 94 97 569

III Erik AMANN 1981 KL MäLK 91 91 96 99 94 96 567

4. Raul ERK 1978 KL MäLK 94 93 95 97 95 93 567

5. Stanislav BOLDÕREV 1997 Narva LSK 92 93 95 95 96 93 564

6. Arvi SAAR 1976 KL MäLK 88 93 96 95 94 97 563

7. Erki SILLAKIVI 1980 Põlva LSK 91 92 90 95 96 93 557

8. Lennart SAAREPUU 1990 Elva LSK 94 91 95 89 93 93 555

9. Andrei BRENKIN 1987 Narva LSK 92 92 97 90 94 89 554

10. Jevgeni MIHHAILOV 1964 KL MäLK 93 92 95 89 91 92 552

11. Nemo TABUR 1983 KL MäLK 89 93 94 93 93 90 552

12. Marek MULTRAM 1972 Kaiu LK 94 93 90 90 96 89 552

13. Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 95 92 92 91 93 88 551

14. Taivo KRUUSPAN 1952 KL MäLK 91 92 96 93 88 90 550

15. Anton HEINSOO 1996 Viljandi LK 91 93 88 94 93 90 549

16. Fred RAUKAS 1977 KJSK 92 92 91 94 90 89 548

17. Vello KARJA 1960 KL MäLK 87 90 93 95 92 91 548

18. Heldur KURIG 1958 Elva LSK 90 83 90 88 88 91 530

19. Hannes PRIKS 1962 KJSK 86 86 85 88 92 89 526

20. Peeter REBANE 1973 KL MäLK 87 84 89 93 86 87 526

21. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 86 82 83 94 85 89 519

22. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 83 88 91 81 80 87 510

23. Silver MÄE 1986 Viljandi LK 83 73 83 89 89 86 503

24. Paavo ROOBA 1942 KL MäLK 82 85 84 82 84 85 502

25. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 80 81 86 83 85 80 495

26. Kaupo KIIS 1967 KL Mälk 78 78 79 76 81 86 478

27. Margus PURLAU 1970 KL MäLK 88 76 78 73 78 82 475

28. Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 81 82 78 77 75 78 471

v.a. Arles TAAL 1973 SK Haapsalu 92 93 91 93 96 95 560

v.a. Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 93 87 92 90 93 92 547

v.a. Raal KURUS 1961 SK Haapsalu 86 88 88 93 91 87 533

v.a. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 83 86 86 88 84 86 513

v.a. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 77 88 86 88 83 86 508

v.a. Karel Markus RÄÄLI 2005 SK Haapsalu 84 84 83 82 83 80 496
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Seeriad



12.12.2020 Männiku

60l Õhupüstol Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Kristina KIISK 1985 Järvamaa LSK 91 93 94 94 95 93 560

II Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 90 94 93 92 95 93 557

III Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 91 89 95 94 92 92 553

4. Kairi HEINSOO 1975 Viljandi LK 90 94 93 88 96 91 552

5. Kristel KAASIKU 1977 Kaiu LK 93 95 89 89 90 95 551

6. Veera RUMJANTSEVA 1987 Narva LSK 95 91 90 88 91 93 548

7. Heili LEPP 1985 KL MäLK 90 89 90 90 92 97 548

8. Janika ONTON 1989 Viljandi LK 86 92 91 91 92 91 543

9. Maire PÄRN 2001 Ülenurme GSK 91 89 91 91 89 90 541

10. Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 90 89 88 90 94 89 540

11. Anna KULEŠOVA 1980 KL MäLK 87 91 89 89 92 88 536

12. Marit PLEIATS 1985 Viljandi LK 92 86 90 89 90 89 536

13. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 91 92 85 89 89 89 535

14. Marja KIRSS 2003 Viljandi SpK 92 85 85 89 91 86 528

15. Kristina POLUNINA 1993 Narva LSK 90 89 84 87 91 86 527

16. Triin TÄHTLA 1982 Kaiu LK 87 87 91 84 90 88 527

17. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 89 86 90 79 87 91 522

18. Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 80 88 90 88 88 87 521

19. Sirli LIKK 2004 Ülenurme GSK 82 85 87 84 88 90 516

20. Ragne FALILEJEV 1981 Kaiu LK 86 88 91 84 84 81 514

v.a. Triin KUUSIK 1987 SK Haapsalu 91 96 92 95 95 91 560

v.a. Kaidi SAARNA 1981 SK Haapsalu 92 89 92 84 90 88 535

v.a. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 87 84 84 81 81 85 502

v.a. Birgitta VARE 2003 SK Haapsalu 79 86 79 81 84 89 498

v.a. Arianna Lisee STAMBERG 2007 SK Haapsalu 72 81 81 74 75 79 462

27. Anni IRS 1976 Elva LSK 89 89 86 86 91 86 527 DSQ  8.4.2.3
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12.12.2020 Männiku

60l Õhupüstol Mehed Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. KL MÄLK 1 Kristen MADISSOO 569

Erik AMANN 567

Raul ERK 567 1703

2. NARVA Stanislav BOLDÕREV 564

Andrei BRENKIN 554

Jegor ŠAHIN 551 1669

3. KL MÄLK 2 Arvi SAAR 563

Jevgeni MIHHAILOV 552

Nemo TABUR 552 1667

4. ELVA Reijo VIROLAINEN 572

Lennart SAAREPUU 555

Heldur KURIG 530 1657

5. HAAPSALU 1 Arles TAAL 560

Elari TAHVINOV 547

Raal KURUS 533 1640

6. HAAPSALU 2 Karlis LÕPS 513

Kaspar TÕNISSON 508

Karel Markus RÄÄLI 496 1517
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12.12.2020 Männiku

60l Õhupüstol Naised Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. KL MÄLK Alina KOVALJOVA 553

Heili LEPP 548

Anna KULEŠOVA 536 1637

2. NARVA Aleksandra MOISSEJEVA 557

Veera RUMJANTSEVA 548

Kristina POLUNINA 527 1632

3. VILJANDI 1 Kairi HEINSOO 552

Janika ONTON 543

Marit PLEIATS 536 1631

4. ÜLENURME GSKMaire PÄRN 541

Elerin ROSS 540

Sirli LIKK 516 1597

5. HAAPSALU 1 Triin KUUSIK 560

Kaidi SAARNA 535

Birgitta VARE 498 1593

6. KAIU LK Kristel KAASIKU 551

Triin TÄHTLA 527

Ragne FALILEJEV 514 1592

7. VILJANDI 2 Mei-Bret ISOTAMM 535

Marja KIRSS 528

Laura-Liisa KOLOMETS 522 1585

8. HAAPSALU 2 Mai-Liis VIKMAN 502

Arianna Lisee STAMBERG 462

Meribel LEPP 445 1409
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12.12.2020 Männiku

60l Õhupüss Mehed

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Meelis KIISK 1991 Järvamaa LSK 102,5 102,9 103 103 104 103,1 618,5

II Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 102 101,3 101 102,7 102,2 100,5 609,7

III Lauri ERM 1987 Kaiu LK 100,3 100,6 103,1 99,6 102,5 101,9 608

4. Ain MURU 1956 KL MäLK 96,6 101,4 100,8 103,1 102 98,8 602,7

5. Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 97,6 100,4 102,2 99,8 102,8 98,9 601,7

6. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 99,4 100,4 99,1 100,7 101,4 100,3 601,3

7. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 99 100,1 99,9 99 101,5 101,6 601,1

8. Andreas MASPANOV 1976 Põlva LSK 99 99,1 100,5 99,1 102 99,4 599,1

9. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 96,7 100,4 99,6 100,8 102,4 98,4 598,3

10. Konstantin LOGINOV 1987 Narva LSK 98,5 98,7 102,3 99 98,9 98,3 595,7

11. Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 101,1 103,8 104,8 96,9 93,3 95,8 595,7

12. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 99,9 99,4 96,9 99,7 99,6 99,9 595,4

13. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 97,3 97,7 100,3 99,4 99,2 98,5 592,4

14. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 101,2 99,1 96,8 97,8 101,6 92 588,5

15. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 97,9 102,7 95,3 97 98,3 96,4 587,6

16. Siim TIRP 1993 Põlva LSK 98,7 99,9 95,2 96,2 100,4 96,3 586,7

17. Marek TAMM 1991 Elva LSK 94,9 95,7 97,4 97 101,7 94,6 581,3

18. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 93,9 98,8 95,5 100,8 92,5 92,3 573,8

19. Mihkel Villem KÕPS 2005 Elva LSK 95,8 95,6 92 97,9 97,5 94,8 573,6

20. Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 96,5 91,7 96,3 96,2 90,4 90,8 561,9

21. Raivo ROOSILEHT 1966 KL MäLK 89,9 91 92,8 92,1 98,1 95,5 559,4

22. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 84,5 87,7 93 90,2 89,4 82,4 527,2
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12.12.2020 Männiku

60l Õhupüss Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 103,3 102,8 103 104,9 103,3 104,9 622,2

II Valeria MATŠEL 1994 Narva LSK 103,6 101,8 105,2 103,7 103,7 103 621

III Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 102,2 102 103,6 105,1 103,8 101,1 617,8

4. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 101,6 101,9 102,7 102,4 102,4 104,5 615,5

5. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 102,8 99,5 104 103,2 103,3 102,7 615,5

6. Elise SAAR 2000 KL MäLK 102,1 102,4 104,6 100,4 99,9 102 611,4

7. Ele LOOT 1997 Elva LSK 100,4 101,3 100,1 104,3 99,5 103,6 609,2

8. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 99,2 102,4 102,2 100 103 101,5 608,3

9. Anžela VORONOVA 1968 KL MäLK 101,1 102,5 100,7 102,5 99,9 101,4 608,1

10. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 101,6 101,5 100,6 101,5 101,3 101,1 607,6

11. Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 101,8 101,4 99,5 100,3 100,3 101,4 604,7

12. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 99,2 97,9 102,1 100 100,1 100,2 599,5

13. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 99,5 98,8 98,6 99,7 102,1 99,4 598,1

14. Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 102 97,9 99,8 96,9 97,4 98,5 592,5

15. Liivi ERM 1953 Kaiu LK 99,9 98,8 96,3 100,7 98,1 93 586,8

16. Kaile ÜLPER 2006 Elva LSK 90,2 99,5 93,5 93,5 94,4 94,2 565,3
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60l Õhupüss Mehed Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. MÄLK 1 Joosep Robin ALBERT 601,7

Edik KOPPELMANN 595,4

Ain MURU 602,7 1799,8

2. PÕLVA Andres HUNT 601,3

Andreas MASPANOV 599,1

Siim TIRP 586,7 1787,1

3. NARVA Konstantin LOGINOV 595,7

Roman LOMONOSSOV 595,7

Vladislav LUŠIN 592,4 1783,8

4. ÜLENURME Manfred KUKK 588,5

Lauri LOPP 587,6

Karel UDRAS 601,1 1777,2

5. ELVA Mihkel Villem KÕPS 573,6

Siim Christian REPPO-SIREL 598,3

Marek TAMM 581,3 1753,2

6. MÄLK 2 Toomas KIRSS 573,8

Kaur LAURIMAA 609,7

Raivo ROOSILEHT 559,4 1742,9
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12.12.2020 Männiku
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60l Õhupüss Naised Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. NARVA Valeria MATŠEL 621

Anastassia OLEWICZ 622,2

Katrin SMIRNOVA 617,8 1861

2. ELVA 1 Ele LOOT 609,2

Marleen RIISAAR 615,5

Marianne TAVITS 615,5 1840,2

3. MÄLK Ljudmila KORTŠAGINA 607,6

Elise SAAR 611,4

Anžela VORONOVA 608,1 1827,1

4. KAIU Liivi ERM 586,8

Marjana-Kristiina MERONEN 592,5

Susanna SULE 608,3 1787,6

5. ELVA 2 Tuuli KÜBARSEPP 599,5

Kristina MÖLDER 598,1

Kaile ÜLPER 565,3 1762,9
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12.12.2020 Männiku
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